3y Classement Officiel

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |VEROUGSTRAETE PREAUX 0062629A | U13HCL 246 246 1 4
Constant

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ROUSSEL Lilou LAW 1013078G | U15FCL 317 317 4 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M | U15HCL 361 361 6 10

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LECARDONNEL Jade ROUEN ROY 0956483F | U18FCL 342 342 2 10
GUILLAUME
2 |DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L | U18FCL 280 280 1
3 |MAERTEN Calissa LAW 1014888W | U18FCL 272 272 1

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |HUCHET HEDDE Gabin |PREAUX 0968325C | U18HCL 247 247 1 5

2 |BRIGAUDIN Florian PREAUX 0982802N | U18HCL 235 235 2

2 |LICE Mael LAW 1012608E | U18HCL 235 235 1 3

3 |THIHY TimEo PREAUX 1003769F | U18HCL 227 227 1 2

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MULS Manon ST SEBASTIEN DE 1044777L S1FCL 248 248 4 16
MORSENT
2 |LEFETEY Elodie BERNAY 09082927 S1FCL 231 231 3 3

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |THIEBAUT Loic YVETOT 0702109M | S1HCL 390 390 7 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
BERREE Titouan
LEPRINCE Mickael

MASSON Gabin

Club
ST LO

ROUEN ROY
GUILLAUME

STLO

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt

N[O 00w N ||

Nom

TAPIN Virginie
GRUN Isabelle
AUDES Emilie
SERVEAU Magali
BANSARD Jessica
HOUDAIN Florence
DANTHIER Delphine

Club

VERNEUIL SUR AVRE
PREAUX

LISIEUX

BERNAY

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
VILLERS SUR MER

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

N

[Co e T & ) [ I - I ~ N G B OV}

11
12

Nom

JAMES Clement
RENOU Aymeric
POISSON Olivier

DURAND Vivien
HEROUT Emmanuel
MOREL Marc
MAUBERT Marc
BOURGEON Jeremy
BRISARD Vincent
MACE Gilles
COUPRIE Maxime

DELARETTE Sloam
DESOITE Julien

Club
EVREUX ALM
PREAUX

ROUEN ROY
GUILLAUME

BORNEL
OFFRANVILLE
ARGENCES

YVETOT

MONT ST AIGNAN
VILLERS SUR MER
CONCHES EN OUCHE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt

Nom

Jeudi 26 Juin 2025

Club

Licence
0941783C
0015816S

0696561G

Licence
0766278L
0808304S
0042635T
0052589M
0983133Y
0896912E
0626839X

Licence
0046968C
0954927P
0688789J

0837891B
0692484A
0848171A
0660543G
0352122S
0061647H
1003836U
0869792B

0871300R
0871296L

Licence

Cat
U21HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat

P1
226
381

319

P1
313
255
280
274
254
248
237

P1
395
355
337

348
326
344
322
296
305
285
283

271
269

P1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
226 2 2
381 3 15
319 3 6

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
313 2 2
255 3 3
280 2 3
274 1
254 4
248 2 3
237 2

Nbre d'archers : 7

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
395 9 9
355 2 10
337 4 9
348 5 6
326 7
344 8 5
322 4 6
296 2 7
305 2 7
285 3 4
283 3 3
271 3
269 1 1

Nbre d'archers : 13

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
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CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |DOMINGUEZ Valerie ~ |CONCHES EN OUCHE | 0774720M
2 |NORMAND Micheline | CONCHES EN OUCHE | 0984508T
Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |COQUET Gilbert LISIEUX 0954339A
2 |ROGRON Patrick ST SEBASTIEN DE 0402866Y
MORSENT
Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |LENEUTRE-BOURHIS |ROUEN ROY 0455168Y
Anais GUILLAUME
Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 | DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J
1 |VINCENT Yannik PREAUX 0762005S
2 |LECARDONNEL Gilles |ROUEN ROY 0432113N
GUILLAUME
2 |LEFEBVRE Bernard ROUEN ROY 0289622G
GUILLAUME
4 |GLACON Eric LE RAVIN 0063158A
Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |LOPEZ VELASCO Marie- | CONCHES EN OUCHE | 0901497N
Eve
1 |GALL Valerie PREAUX 0595817C
Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |QUETEL Guillaume OUISTREHAM 0604089U
1 |LEROY Jean-Christophe |PREAUX 0426979H
2 |DUPONT Laurent PREAUX 0412709X

Jeudi 26 Juin 2025

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO
S3HCO
S2HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
S2FAD

S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
283
253

P1
304
243

P1
338

P1
405
375
385

337

280

P1
300

205

P1
374
360
295

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
283 1
253 2 3

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
304 6 2
243

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
338 1 9

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
405 9 9
375 5 12
385 8 13
337 2 6
280 2 4

Nbre d'archers : 5

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
300 3 5
205 1 1

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
374 6 9
360 2 11
295 2 7
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CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

Clt 'Nom
3 |BANSARD Erik
5 |COTTIN Nicolas

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt Nom Club

1 |JACQUEMIN Jean Luc LE MESNIL SIMON
1 |DESGARCEAUX Denis |HONFLEUR

1 |FREGER Pascal FECAMP

2 |FAUCHIE Philippe BERNAY

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
GRANDSIRE Lucie

Club
PREAUX

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club
1 |LEJAL Jonathan PREAUX
2 |NICOLLE Erwan ST LO

Licence
0048814J
0280060N

Licence
0450712E
0063062W
0602531A
0720030S

Licence
0663676M

Licence
0460792L
08486997

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club

2 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE
Frederique

3 [SOSNIERZ Lucie ARGENCES

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club

1 |MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE
1 |CRENN Frederic PREAUX

2 |LEMIRE Pascal YVETOT

3 [LEGRAND Christophe ARGENCES

4 |HERBSTMEYER David |LISIEUX

5 |JOSSERON Martial QUEND

Jeudi 26 Juin 2025

Licence
0839525C

0621039T

Licence
0889445N
0753904L
0737798E
0732164F
0411853S
1002734K

Cat
S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
S1FTL

Cat
S1HTL
S1HTL

Cat
S2FTL

S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

P1
339
224

P1
258
206
196
104

P1
439

P1
467
348

P1
435

371

P1
463
447
279
371
352
292

P2 Total

339
224

Nb 11

Nb 10
4
4

Nbre d'archers : 5

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
258 2 5
206 3
196 2 2
104 1

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
439 10 20

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
467 17 16
348 8 7

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
435 11 15
371 4 12

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
463 14 20
447 10 21
279 2 7
371 14
352 5 4
292 1

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DUSEHU Yvon MONT ST AIGNAN 0448028M | S3HTL 392 392 11 7
2 |SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 387 387 6 14
2 |RENAUX Jacky ROUEN ROY 0265654E | S3HTL 360 360 3 7
GUILLAUME
5 |NICOLLE Laurent ST LO 0853644Z | S3HTL 338 338 3 4
6 |BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H | S3HTL 306 306 2

Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |QUENEHEN Floriane PREAUX 0842190Z | S1FAC 339 339 4 10
1 |BUREL Lorine ARGENCES 0853883J | U21FAC 214 214 2 3

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W | S1IHAC 375 375 5
2 |ROUSSEL Damien LAW 1013064S | S1HAC 258 258 3 5

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N | S2FAC 227 227 2 3

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D | S2HAC 331 331 1
2 |DELBECQ Eric LE RAVIN 0903923A | S2HAC 277 277 3
2 |BLIN Frederic ROUEN ROY 0032132B | S2HAC 267 267 2
GUILLAUME
3 | CATHERINE Bruno ROUEN ROY 0252303T | S2HAC 266 266 6
GUILLAUME
SAVOIE Frederic QUEND 0279813V | S2HAC 232 232 2
6 |BUREL Patrick ARGENCES 08052987 | S2HAC 203 203 2 1
7 |BOUET Ludovic ARGENCES 0713285K | S2HAC 192 192 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BEAUNIER Martine CONCHES EN OUCHE 0690855E | S3FAC 280 280 2 4
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER | 0288468C | S3HAC 314 314 4 6
RISLE
2 |HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER | 0921750C | S3HAC 250 250 1 4
RISLE
LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 0903975G | S3HAC 205 205 2 4
DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W | S3HAC 203 203
JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 0807397F | S3HAC 192 192 2
Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U13 Homme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 VEROUGSTRAETE PREAUX 0062629A | U13HCL 270 270 5 3
Constant
Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M | U15HCL 361 361 10
Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LECARDONNEL Jade ROUEN ROY 0956483F | U18FCL 348 348 2 9
GUILLAUME
Tir 2 | DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L | U18FCL 263 263 7
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | THIHY TimEo PREAUX 1003769F | U18HCL 251 251 1
Tir 2 |BRIGAUDIN Florian PREAUX 0982802N | U18HCL 232 232 1
Tir 2 |HUCHET HEDDE Gabin |PREAUX 0968325C | U18HCL 210 210 1 1

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MULS Manon ST SEBASTIEN DE 1044777L S1FCL 236 236 1 1
MORSENT

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |LEPRINCE Mickael ROUEN ROY 0015816S | S1HCL 421 421 8 14
GUILLAUME

Tir 2 |THIEBAUT Loic YVETOT 0702109M | S1HCL 390 390 8 6

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L | S2FCL 269 2 271 2 2
Tir 2 |GRUN Isabelle PREAUX 0808304S | S2FCL 261 261 3 3
Tir 2 | DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 0626839X | S2FCL 270 270 1 4
Tir 2 | SERVEAU Magali BERNAY 0052589M | S2FCL 232 232 g 1
Tir 2 |HOUDAIN Florence CONCHES EN OUCHE 0896912E | S2FCL 204 204 1 3

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S2HCL 377 377 3 8
Tir 2 |POISSON Olivier ROUEN ROY 0688789J | S2HCL 354 354 2 10

GUILLAUME
Tir 2 |[MAUBERT Marc YVETOT 0660543G | S2HCL 340 340 3
Tir 2 |HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A | S2HCL 320 320 3 4
Tir 2 | COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HCL 321 321 3
MORSENT
Tir 2 |BOURGEON Jeremy MONT ST AIGNAN 0352122S | S2HCL 297 297 3 2
Tir 2 |BRISARD Vincent VILLERS SUR MER 0061647H | S2HCL 319 319 2 10
Tir 2 | DESOITE Julien CONCHES EN OUCHE 0871296L | S2HCL 285 285 2 7
Tir 2 | DELARETTE Sloam CONCHES EN OUCHE 0871300R | S2HCL 231 231 2 1

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 INORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T | S3FCL 244 244 1 3

Nbre d'archers : 1
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CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |ROGRON Patrick ST SEBASTIEN DE 0402866Y
MORSENT

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LENEUTRE-BOURHIS ROUEN ROY 0455168Y
Anais GUILLAUME

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J
Tir 2 |VINCENT Yannik PREAUX 0762005S
Tir 2 |LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY 0432113N

GUILLAUME
Tir 2 | GLACON Eric LE RAVIN 0063158A

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |LOPEZ VELASCO Marie-  CONCHES EN OUCHE 0901497N
Eve

Tir 2 |GALL Valerie PREAUX 0595817C

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |QUETEL Guillaume OUISTREHAM 0604089V
Tir 2 |LERQY Jean-Christophe |PREAUX 0426979H
Tir 2 |BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |FREGER Pascal FECAMP 0602531A
Tir 2 |FAUCHIE Philippe BERNAY 0720030S

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence

Jeudi 26 Juin 2025

Cat
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO
S3HCO
S2HCO

S3HCO

Cat
S2FAD

S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD

Cat

P1
274

P1
354

P1
386
375
361

157

P1
260

203

P1
387
343
331

P1
221
176

P1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
3 277 3 4

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
354 5 8

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

386 3 10
375 7 8
361 2 10
157 4

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
260 2 6

203 3
Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

387 8 11
343
331 2

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
221 2
176 1

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LEJAL Jonathan PREAUX

Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
0460792L S1HTL 454 454 13 20

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club

Tir 2 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE
Frederique

Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
0839525C S2FTL 432 432 8 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 0889445N S2HTL 481 481 21 18
Tir 2 | JOSSERON Martial QUEND 1002734K | S2HTL 298 298 1 6

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SENECAUX Didier EVREUX ALM 09175703 | S3HTL 384 384 4 14
Tir 2 | DUSEHU Yvon MONT ST AIGNAN 0448028M | S3HTL 374 374 5 9
Tir 2 |RENAUX Jacky ROUEN ROY 0265654E | S3HTL 375 375 3 13

GUILLAUME
Tir 2 |NICOLLE Laurent ST LO 08536447 | S3HTL 380 380 8 8

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom

Tir 2 |QUENEHEN Floriane

Club
PREAUX

Licence
08421907

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom
Tir 2 | ADET Steve

Club
LE MANS MAINE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom

Tir 2 |LETHUILLIER Nathalie

Club
MONTIVILLIERS

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |COTE Dominique

Jeudi 26 Juin 2025

Club
MONTIVILLIERS

Licence
0454867W

Licence
0057167N

Licence
0056974D

Cat
S1FAC

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC

P1
315

P1
416

P1
257

P1
369

P2

P2

P2

P2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
315 2 6

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
416 5 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
257 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
369 3 9

Page 9/10



3y Classement Officiel

CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PREAUX - le 22/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |BLIN Frederic ROUEN ROY 0032132B | S2HAC 268 268 31
GUILLAUME

Tir 2 | DELBECQ Eric LE RAVIN 0903923A | S2HAC 263 263 3

Tir 2 | CATHERINE Bruno ROUEN ROY 0252303T | S2HAC 207 207 2
GUILLAUME

Tir 2 | SAVOIE Frederic QUEND 0279813V | S2HAC 218 218 3 2

Tir 2 | BUREL Patrick ARGENCES 08052987 | S2HAC 185 185

Tir 2 |\ BOUET Ludovic ARGENCES 0713285K | S2HAC 172 172 3

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER | 0921750C | S3HAC 274 274 2 5
RISLE

Tir 2 | AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER | 0288468C | S3HAC 260 260 2 1
RISLE

Tir 2 | DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W | S3HAC 257 257

Tir 2 |LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 0903975G | S3HAC 193 193 4

Tir 2 | JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 0807397F | S3HAC 158 158

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 91

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0976104 LES ARCHERS DE PREAUX 0292899U BLOT ROBERT

Liste des arbitres :
0968147J4 DURECU PATRICK / 0979008P GENSER LILOU
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